tàéí Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 491 /2012

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer á Mesa, após ouvido em Plenário,
que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD Prefeito Municipal,
com cópia ao limo. Sr. FIávio SanfAnna, Secretario Municipal de Infraestrutura, o
seguinte pedido de providencia:

Que seja providenciada em caráter de urgência a avaliação e reestruturação
da rede elétrica na Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, antigo (Paeiros), pois
a população reclama das constantes quedas elétricas em suas residências quando
mais de um aparelho elétrico é utilizado, bem como a distancia do transformador
as casas e conseqüentes a falta de potência ao chegar às residências.

Este pedido que hora faço é um apelo dos moradores daquela região.

Sabedores da preocupação que esta administração tem para com seus munícipes,
não têm duvidas que esse pedido seja atendido.

i?
!3-

Plenário Ulisses Guimarães, 29 de outubro de 2012.

£

GEOVAMEWENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS

VEREADOR

òe

JOSE MARIA ROVETTA

VEREADOR

Sesso
das

i'S

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - camaraanchieta.es.gov.br